

Intervall-Hypoxie-Hyperoxie-Training (IHHT) & Analyse Vegetatives Nervensystem (VNS)

Leistung / Tarif	Gesamtpreis	Preis je Sitzung
IHHT inkl. VNS – Einzelsitzung, 45 Minuten; zzgl. persönliche Maske	65,00 €	65,00 €
IHHT inkl. VNS – 10er-Serie	590,00 €	59,00 €
Profi-Masken-Set (Maske, Beutel und Ventil) oder Standard-Masken-Set (Maske, Beutel und Ventil)	89,90 € 18,90€	
VNS-Analyse inkl. Auswertung	89,00 €	–
VNS-Analyse kurz	19,00 €	–

Infrarot & Kältekammer (Kryokabine)

Leistung / Tarif	Gesamtpreis	Preis je Sitzung
Infrarot inkl. Salznebel – Einzelsitzung	19,00 €	19,00 €
Kryokabine –110 °C – Einzelsitzung	35,00 €	35,00 €
Kryokabine –110 °C – 3er-Karte	90,00 €	30,00 €
Kryokabine –110 °C – 10er-Karte	250,00 €	25,00 €
Kryokabine –110 °C – 20er-Karte	380,00 €	19,00 €

Slimyonik Air

Leistung / Tarif	Gesamtpreis	Preis je Sitzung
Einzelanwendung Jacke oder Hose, zzgl. Hose und Inhalationsbrille	55,00 €	55,00 €
10er-Karte Jacke und/oder Hose, zzgl. Hose und Inhalationsbrille	450,00 €	45,00 €
Hose + Inhalationsbrille	6,00 €	–

Analyse & Diagnostik

Leistung / Tarif	Gesamtpreis	Preis je Sitzung
Handkraftmessung	10,00 €	–
Basis-Check: Fußscan, Fußbelastungsanalyse, Laufbandanalyse	30,00 €	–
Premium-Check: Basis-Check, Haltungsanalyse, ggfs. ergänzende Screeningverfahren	49,00 €	–
Gesichtshautanalyse inkl. Beratung	29,00 €	–
Kompressionsstrumpf ausmessen mit Bestellung	kostenlos	–
Kompressionsstrumpf ausmessen ohne Bestellung	19,00€	–
BIA inkl. Kurzauswertung	19,00 €	–
BIA inkl. Auswertung und Beratung	75,00 €	–
BIA inkl. Anamnese, Auswertung und Beratung	110,00 €	–

Hydrojet & Faszienmassage

Leistung / Tarif	Gesamtpreis	Preis je Sitzung
Hydrojet – Einzelsitzung	29,00 €	29,00 €
Hydrojet – 10er-Karte	199,00 €	19,90 €
Faszienmassageliege – Einzelsitzung	29,00 €	29,00 €
Faszienmassageliege – 5er-Karte	98,00 €	19,60 €

EMP Chair Select Pro

Leistung / Tarif	Gesamtpreis	Preis je Sitzung
6er-Karte	270,00 €	45,00 €
10er-Karte	390,00 €	39,00 €
20er-Karte	720,00 €	36,00 €
30er-Karte	960,00 €	32,00 €
40er-Karte	1.120,00 €	28,00 €

Hinweis: Preisänderungen vorbehalten. Kartenpreise gelten für die jeweils angegebene Anzahl an Anwendungen. **Hinweis:** Eine Bezahlung in Teilbeträgen ist nach vorheriger Absprache möglich.